
 

ÚP ČR OSÚ-S 15  1/2     

   

 

 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o organizování veřejné služby 

č. TKA-VS-29/2017 

            

 

uzavřený mezi 

 

Českou republikou - Úřadem práce České republiky 

zastupující osoba:  Ing. Dalibor Závacký, ředitel kontaktního pracoviště Karviná krajské   

                                              pobočky 

sídlo:    Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČO:    72496991 

adresa pro doručování:  tř. Osvobození 1388/60a, Nové Město, 735 06 Karviná 6 

ID Datové schránky:  ab7zpnp 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 

 

a 

Statutární město Havířov 

zastupující osoba:  Mgr. Jana Feberová, primátorka 

sídlo:    Svornosti 86/2, 736 01  Havířov - Město 

IČO:    00297488 

ID Datové schránky:  7znhb6tn 

 

(dále jen „organizátor“) na straně druhé. 

 

 

 

 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené smlouvy uzavřené mezi Úřadem práce 
a organizátorem. 

 

 

 

 

 

 



 

ÚP ČR OSÚ-S 15  2/6     
 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Dosavadní text článku II. bod 1 se nahrazuje textem: 

1a) Organizátor se zavazuje vytvořit níže uvedené pozice pro výkon veřejné služby na dobu     

       od   01.10.2017 do 30.09.2019. 

 

Činnost 

Maximální počet 

pozic pro výkon 

veřejné služby* 

Činnosti při udržování čistoty ulic a jiných veřejných prostranství 30 

*maximální počet vykonavatelů VS v jednom okamžiku na uvedené činnosti 

 

: 

1 b) Organizátor se zavazuje vytvořit níže uvedené pozice pro výkon veřejné služby na dobu  

       od  01.09.2018 do 30.09.2019. 

 

Činnost 

Maximální počet 

pozic pro výkon 

veřejné služby* 

Činnosti při udržování čistoty ulic a jiných veřejných prostranství 15 

*maximální počet vykonavatelů VS v jednom okamžiku na uvedené činnosti 

 

Článek III 

Další ujednání 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

V Karviné dne 30.8.2018 

 

 

 

 

.................................................................. .................................................................. 

Mgr. Jana Feberová Ing. Dalibor Závacký 

primátorka ředitel kontaktního pracoviště Karviná krajské 
pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě 

  

  

Za Úřad práce vyřizuje:  

Telefon:   

e-mail:                                     



 

ÚP ČR OSÚ-S 15  3/6     
 

 

 

 


